教学〔2020〕37号

关于评选2018-2019学年优秀教务员、
优秀实验员的通知

各学院、各有关单位：
[bookmark: OLE_LINK3]为加强基层教学单位教辅与教学管理队伍建设，进一步调动本科教务员、实验员工作的积极性和创造性，鼓励他们不断提高自身素质和服务意识，提升本科教学质量，根据《华南师范大学本科教学奖励办法（试行）》（华师〔2015〕153号）精神，学校决定开展2018-2019学年优秀教务员、优秀实验员评选工作。现将有关事项通知如下：
一、评选范围
1.教务员
负责本科教学运行与管理的工作人员。
2.实验员
负责本科教学公共实验室、专业实验室、实验教学示范中心等实验实训教学条件建设与运行管理，以及参与辅助本科实验课程教学的实验技术人员。
二、评选条件
1.具有良好的职业道德、敬业精神和服务意识，积极为广大师生服务；
2.具有较强的业务素质，熟悉教学管理规章制度，认真履行岗位职责，高效率、高质量地完成各项任务；
3.具有一定的组织协调能力，能及时、准确地处理本科教学相关问题，成绩显著；
4. 担任本科教务员、实验员两年及以上，无教学事故或其他违规违纪行为。
三、评选程序
学院党政联席会议提名，学院学术分委员会差额确定候选人，全院教职工大会投票表决（须三分之二的教师参与投票）确定教务员、实验员推荐人选作为学校评选的候选人。通过答辩等程序产生10名优秀教务员和10名优秀实验员推荐人选。学校学术委员会教学指导与人才培养委员会常委会根据教师业绩审定获奖名单。
四、推荐名额
各本科学院、公共课教学单位推荐1名教务员、1名实验员（实验员10名及以上的单位推荐2位）。实验员与教务员同一人则推荐1人。
五、推荐材料
请本科学院、公共课教学单位于2020年7月10日前将一式一份附件1《华南师范大学优秀教务员、优秀实验员推荐汇总表》和附件2《华南师范大学优秀教务员、优秀实验员推荐表》交至石牌校区行政楼201办公室，同时发送电子版至：scnuzlk@126.com。
联系人：林老师、潘老师，联系电话：85216107。
附件：
    1.华南师范大学优秀教务员、优秀实验员推荐汇总表
    2.华南师范大学优秀教务员、优秀实验员推荐表

 华南师范大学教务处
                                2020年6月24日

[bookmark: _GoBack]华南师范大学教务处               2020年6月24日印
—4—

—1—

附件1 华南师范大学优秀教务员、优秀实验员推荐汇总表

	姓名
	出生年月
	学历
	手机
	邮箱
	类型（教务员/实验员）

学院院长签名：           学院公章：          填表时间：

[bookmark: _Toc12107]附件2 华南师范大学优秀教务员、优秀实验员推荐表
	姓名

	出生年月

	学历

	邮箱

	类型（教务员/实验员）

	手机

	在华师担任教务员/实验员年限

	教师主要业绩

签名：
年     月    日

	学
院
提
名
理
由

学院院长签名：       公章
年     月    日

	学
校
评
审
意
见

年     月    日

—6—